
 

ZARZĄDZENIE  NR   64/SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

                                   z dnia  31 maja  2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia stawki bazowej dofinansowania wypoczynku 

urlopowego z  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  2017  

roku. 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z  2016 poz. 800, poz. 1984 i poz. 2255),  

w związku z § 6 ust. 2 Rozdziału IV Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 104/SOR/12 

Burmistrza Miasta Chełmży z  dnia  20 września  2012 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

 

    § 1.  W roku 2017 stawkę bazową dofinansowania wypoczynku urlopowego  

ustala się na poziomie   833,00 zł  . 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą  

od  dnia 1 stycznia  2017 roku. 

 

 

 

 


